
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE JAGUARUNA –SC 
SAMAE JAGUARUNA-SC 

 

1 

 

RESOLUÇÃO Nº 04/2020 

 

DIVULGA A LISTAGEM HOMOLOGADA DAS  

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS 

 E O LOCAL DA PROVA OBJETIVA 

 

A Comissão de Concurso Público do SAMAE de Jaguaruna-SC, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Edital nº 

01/2020, RESOLVE: 

Art. 1º - Fica divulgada a partir da presente data a listagem homologada dos candidatos inscritos com a respectiva situação de sua 

inscrição, conforme especificado abaixo: 

INSCRIÇÃO CONCURSO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO 

13911 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

ADRIANA DOS SANTOS PINTO 
009.753.710-10 
21/03/1977 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13883 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

ANA CAROLINA 
087.211.289-60 
02/12/1999 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13927 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

ANA ELISE DE JESUS OLIVEIRA 
110.739.329-90 
01/09/1997 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13875 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

ANDRELIZE DA SILVA CASCAES 
086.939.599-80 
03/12/1993 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

14009 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

CARLA STIPPE 
043.916.859-73 
19/06/1982 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13993 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

CASSIANO DA SILVA MACHADO 
061.834.949-92 
21/04/1988 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

14008 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

CASSIANO DA SILVA RICARDO 
027.853.099-01 
22/07/1979 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13925 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

CLAUDIA DE FREITAS QUADROS 
723.783.520-34 
19/02/1973 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13910 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

DAIANE VICENTE MARTINS 
086.807.459-44 
09/05/2000 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13862 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

DANIELE ALVES DE OLIVEIRA 
394.699.148-30 
15/10/1991 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13986 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

DAVI ZANINI LOPES 
061.275.269-06 
19/07/1987 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13931 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

ELIAS JOSÉ CARDOSO 
031.670.739-26 
27/09/1980 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13908 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

ELIETE GOMES ROCHA 
042.156.099-17 
02/01/1982 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13876 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

ELINI DE OLIVEIRA DOS SANTOS 
055.518.759-46 
06/06/1985 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13982 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

ELIZANDRA DA COSTA GARCIA 
031.274.829-90 
16/09/1981 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13912 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

FELIPE CARDOSO 
095.275.899-75 
08/05/1996 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13961 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

FERNANDA SANTOS DE SOUZA 
016.491.040-90 
16/06/1988 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 



 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE JAGUARUNA –SC 
SAMAE JAGUARUNA-SC 

 

2 

 

INSCRIÇÃO CONCURSO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO 

13879 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

GRASIELA MACHADO INEZ 
060.277.069-61 
07/09/1980 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13944 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

JAQUELINE BATISTA REBELO 
815.461.810-91 
08/01/1981 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13864 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

JOÃO HENRIQUE DE SOUZA SIMÃO 
123.229.649-05 
12/09/2000 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13996 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

JOÃO NELSON PEPPELER RAMOS 
102.341.299-30 
27/11/1996 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

14001 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

JOÃO VITOR MEDEIROS FREITAS 
129.599.859-90 
14/08/2001 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13947 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

JOICE AVILA MARTINS 
109.651.599-73 
30/10/1996 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13917 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

JOICE DA SILVA STIPPE 
065.267.129-24 
23/10/1982 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13964 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

JOSIANE DOS SANTOS SILVANO 
064.320.519-59 
10/08/1986 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13990 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

KARINE DA COSTA TEIXEIRA 
080.237.499-94 
22/07/1992 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13977 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

LÉDIO MANOEL DA ROSA JÚNIOR 
079.710.999-40 
01/06/1990 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

14002 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

MÁRCIO CABRAL SCHMITZ NETO 
074.599.469-58 
29/10/1999 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13867 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

MARIA PAULA CORRÊA ALVES 
101.552.659-46 
07/06/1997 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13866 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

MARIA SABINO JOAQUIM 
617.091.159-04 
08/08/1965 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13994 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

MATHEUS LUDTKE LAUFFER 
009.714.230-16 
04/12/1990 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13902 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

PRISCILA MORAIS DOS SANTOS 
044.062.429-02 
06/08/1982 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13978 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

RAFAEL GARCIA 
087.106.969-54 
22/06/1993 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13975 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

RAFAELA MONTEIRO MIQUELETO 
105.256.869-67 
26/10/1996 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13926 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

RODRIGO BECKER DE MEDEIROS 
094.257.469-90 
21/08/1994 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

14004 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

RODRIGO CRUZ BERNARDO 
056.736.899-85 
18/02/1983 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13904 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

SABRINA TOMÉ RICARDO 
098.451.909-28 
26/11/1996 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13936 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

SILVIA CAROLINA FLEITAS RIOS 
022.002.700-54 
30/05/1989 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13891 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

SILVIA CECÍLIA LAEMMEL 
003.712.969-43 
03/04/1979 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 



 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE JAGUARUNA –SC 
SAMAE JAGUARUNA-SC 

 

3 

 

INSCRIÇÃO CONCURSO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO 

13997 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

SIMONE CARVALHO TRINDADE 
804.599.940-34 
26/03/1980 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13959 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

SONIA PEPPELER TEODORO 
888.805.409-04 
31/10/1973 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13989 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

TATIANA DE BITTENCOURT CARARA 
035.134.849-25 
14/07/1983 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

13971 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

TAYSE OLIVEIRA NUNES 
062.857.559-90 
23/08/1986 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

DEFERIDO 

14010 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

ALDEMAR COUTO DA SILVA 
220.280.480-34 
30/11/-0001 

AUXILIAR DE 
OPERAÇÕES 

DEFERIDO 

13922 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

ANDREY VALTAIR DE PAULA 
000.190.589-93 
29/09/1977 

AUXILIAR DE 
OPERAÇÕES 

DEFERIDO 

13995 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

CIRO PEIXOTO MACHADO 
865.648.460-53 
15/09/1999 

AUXILIAR DE 
OPERAÇÕES 

DEFERIDO 

13974 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

GUILHERME PAES 
050.300.739-06 
20/05/1986 

AUXILIAR DE 
OPERAÇÕES 

DEFERIDO 

13874 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

RIVALDO RODRIGUES ANTUNES 
563.871.999-72 
01/05/1966 

AUXILIAR DE 
OPERAÇÕES 

DEFERIDO 

13963 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

ALEX SANDRO ESPINDOLA 
047.696.679-57 
30/05/1985 

ENCANADOR DEFERIDO 

13949 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

ANTONIO CARLOS LOPES 
705.329.589-34 
08/01/1966 

ENCANADOR DEFERIDO 

13894 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

BRUNO CÉSAR SYPRIANO CARGNIN 
069.325.779-25 
28/08/1989 

ENCANADOR DEFERIDO 

13985 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

EVERALDO DIAS MACHADO 
766.833.460-20 
15/11/1974 

ENCANADOR DEFERIDO 

13943 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

LUIZ ANTONIO DA SILVA 
522.391.600-04 
15/06/1966 

ENCANADOR DEFERIDO 

13962 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

WILLIAM ROBERTO SILVA DOS SANTOS 
011.399.710-85 
30/08/1986 

ENCANADOR DEFERIDO 

13960 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

ALINE DELFINO PRUDENCIO 
086.143.029-83 
24/09/1994 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13933 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

AMANDA FERNANDES CARDOSO 
105.525.089-18 
28/04/1998 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13999 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

ANDRÉ LUIS RIOS MENEZES 
816.814.530-53 
05/08/1984 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13884 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

BRUNA PEREIRA CALEGARI 
070.383.969-19 
19/04/1994 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13896 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

CLAUDINEI JAIME CARDOSO 
037.936.459-08 
18/02/1980 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13899 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

CLAUDIO HELEODORO DE SOUZA 
070.101.439-35 
08/03/1993 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13948 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

DANIELE PEREIRA NUNES DA SILVA 
062.579.729-90 
20/09/1992 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 



 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE JAGUARUNA –SC 
SAMAE JAGUARUNA-SC 

 

4 

 

INSCRIÇÃO CONCURSO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO 

13958 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

DAVI DA FONSECA 
020.679.480-08 
19/11/1997 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13882 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

DAYANE SOUZA WESTPHAL 
089.851.959-48 
02/10/1994 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

14007 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

DEIVID DE FARIAS 
069.538.879-74 
07/02/1995 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

14007 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

DEIVID DE FARIAS 
069.538.879-74 
07/02/1995 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

14012 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

DYEGO CRUZ LIMA 
828.661.201-91 
19/08/1978 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13941 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

ELISA CAMPOS PEREIRA 
115.899.459-13 
10/02/2001 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13900 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

ELISABETE SIMÃO VIEIRA 
096.403.869-28 
17/02/1998 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13983 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

EVERLIM RIBEIRO FIGUEIREDO 
080.785.639-81 
20/05/1993 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13887 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

FLAVIO WOSS BUSS 
088.329.759-04 
24/12/1992 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13920 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

FRANCIELE MARTINS BORGES TREVISAN 
118.665.069-94 
29/05/2001 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13880 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

GABRIELLE FREITAS 
053.925.289-10 
11/06/1988 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13909 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

GILMARA SILVANO ALANO 
096.256.799-84 
18/08/1997 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13945 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

GISELE BATISTA SOUZA 
074.221.619-57 
16/11/1995 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13869 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

GRAZIANE MACHADO GARCIA 
049.768.499-37 
26/05/1984 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13984 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

HELENA FRANÇA DELFINO 
114.085.919-60 
18/03/2000 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13924 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

ISABELLI SAVI GOULART 
099.529.119-55 
29/07/1997 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13895 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

JADNA MARIA FERNANDES 
046.596.539-35 
12/12/1985 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

14005 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

JAILCE ALCES CONSTANTE 
086.949.019-27 
09/09/1992 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13923 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

JAQUELINE VIEIRA LAURENRINA 
005.109.889-03 
25/03/1982 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13950 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

JÉSSICA PEREIRA 
081.104.349-59 
17/01/1992 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13951 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

JOÃO CARLOS MACHADO FILHO 
088.241.089-03 
22/09/1991 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13872 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

JOÃO VICTOR CORRÊA 
041.930.940-30 
18/07/2000 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 



 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE JAGUARUNA –SC 
SAMAE JAGUARUNA-SC 

 

5 

 

INSCRIÇÃO CONCURSO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO 

13980 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

JORGIANA VALESSA RODRIGUES PINTO 
080.466.326-27 
24/04/1978 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13938 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

JOSE AUGUSTO NUNES VARGAS 
070.968.709-54 
24/03/1988 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13863 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

KARINE FERREIRA DA SILVA 
096.988.879-11 
28/07/1996 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13972 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

LAIANE DE MIRANDA DAMASIO 
124.357.629-41 
27/12/1999 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13930 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

LAIS SOUZA DOS SANTOS 
063.555.269-86 
05/02/2000 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13992 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

LARISSA DOS SANTOS CAMPOS 
045.063.450-70 
23/02/1997 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

14000 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

LEANDRA DE SOUZA DIAS 
106.572.429-26 
21/06/2000 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13921 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

LEOBERTO ELIAS MARÇAL 
036.381.939-85 
28/04/1982 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13987 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

MARCOS SCREMIN FELIPE 
007.715.399-59 
04/03/1980 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13929 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

MARISELMA SANTOS DE MEDEIROS FRAGA 
910.009.479-04 
17/06/1973 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13940 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

MAYARA PEREIRA PACHECO 
096.731.359-75 
05/03/1995 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13934 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

MOISES ALVES SEBASTIÃO 
044.833.009-11 
13/08/1983 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13907 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

MONIKE ALEIXO DOS SANTOS 
105.651.639-90 
04/05/1999 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13973 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

NAIANY TOMAZ DE AGUIAR 
112.697.169-30 
14/01/2002 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13888 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

NILSON PRA 
014.515.939-61 
24/02/1962 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13952 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

PALOMA PEREIRA DA SILVA 
023.883.030-60 
27/03/1993 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13991 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

PATRICIA RODRIGUES 
691.856.110-34 
23/10/1972 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13981 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

PAULA RIBEIRO LEITÃO 
027.513.369-90 
26/12/1978 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13928 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

RAFAEL DO CARMO FERREIRA 
085.733.809-93 
04/03/1999 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13901 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

RAFAELA CARDOSO TEIXEIRA 
103.119.459-29 
16/06/2000 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13916 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

RAPHAEL FERNANDO CORDEIRO 
051.356.949-94 
29/07/1986 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13966 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

RAQUEL DE ALMEIDA MARTINS 
01593992971 
10/11/1969 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 



 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE JAGUARUNA –SC 
SAMAE JAGUARUNA-SC 

 

6 

 

INSCRIÇÃO CONCURSO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO 

13953 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

SAMUEL MORGENROTH WOYCIEKOWSKI 
088.746.029-10 
16/12/1993 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13870 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

SINARA INÁCIO ANTÔNIO 
108.026.559-71 
27/06/2000 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13915 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

SUIANY MACHADO FERREIRA 
074.354.819-12 
07/02/2001 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13873 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

TAÍS SANTOS DA SILVA 
084.745.669-24 
01/01/2020 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13932 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

TAISE JORGE MACHADO 
074.328.419-42 
30/11/-0001 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13881 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

TANIMARA GOMES PAES NUNES 
077.911.599-61 
23/05/1991 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13878 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

TATIANE BATISTA SILVA 
071.296.669-27 
06/01/1992 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13918 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

VALQUIRIA ROSA 
028.598.570-10 
19/10/1992 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13968 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

VANESSA ZANDONÁ FLORES 
017.851.610-40 
19/07/1993 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13919 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

VICTÓRIA KULIGOSKI VENTURA 
034.558.920-35 
05/06/1994 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13967 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

VITOR EYNG RAFAEL 
108.279.669-70 
27/02/1997 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13906 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

WENDY DE FREITAS FARIAS 
026.213.510-85 
28/07/1993 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO 

INDEFERIDO 

13885 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

DENNIS DA CUNHA ANTUNES 
096.324.909-67 
12/12/1994 

AUXILIAR DE 
OPERAÇÕES 

INDEFERIDO 

13976 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

EDGARD RIBEIRO COSTA NETO 
002.758.155-10 
17/07/1981 

AUXILIAR DE 
OPERAÇÕES 

INDEFERIDO 

14003 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

EDILSON FIRMINO 
665.838.459-20 
10/09/1969 

AUXILIAR DE 
OPERAÇÕES 

INDEFERIDO 

13913 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

ELOIR MAARTINS SIMOES 
494.477.429-04 
08/09/1963 

AUXILIAR DE 
OPERAÇÕES 

INDEFERIDO 

13914 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

JORGE LUIZ DE SOUZA 
035.316.249-38 
24/02/1969 

AUXILIAR DE 
OPERAÇÕES 

INDEFERIDO 

13942 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

JULIO CEZAR JOAQUIM DUARTE 
070.317.029-50 
22/04/1987 

AUXILIAR DE 
OPERAÇÕES 

INDEFERIDO 

13905 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

MARCOS ROBERTO FREDES PEREIRA 
611.012.730-20 
20/11/1972 

AUXILIAR DE 
OPERAÇÕES 

INDEFERIDO 

13965 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

NILSON PRA 
014.515.939-61 
24/02/1962 

AUXILIAR DE 
OPERAÇÕES 

INDEFERIDO 

13865 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

RUBENS DA SILVA NETO 
561.583.940-68 
05/11/1967 

AUXILIAR DE 
OPERAÇÕES 

INDEFERIDO 

13969 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

ANDRESSA GRASSIELA DA COSTA GODOI 
033.060.760-07 
27/03/1994 

ENCANADOR INDEFERIDO 



 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE JAGUARUNA –SC 
SAMAE JAGUARUNA-SC 

 

7 

 

INSCRIÇÃO CONCURSO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO 

13946 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

CÁTIA SIMONE PLAMER BERGMANN 
927.522.500-10 
30/05/2020 

ENCANADOR INDEFERIDO 

13957 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

CRISTIANO SARAIVA BRANCO 
989.945.140-15 
08/05/1979 

ENCANADOR INDEFERIDO 

13939 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

DAYANE SCHMITZ CRAVEIRO 
081.636.839-29 
08/12/1989 

ENCANADOR INDEFERIDO 

14006 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

DEIVID DE FARIAS 
069.538.879-74 
07/02/1995 

ENCANADOR INDEFERIDO 

14006 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

DEIVID DE FARIAS 
069.538.879-74 
07/02/1995 

ENCANADOR INDEFERIDO 

13893 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

DIANA GOMES TEIXEIRA DA SILVA 
055.163.766-88 
01/11/1982 

ENCANADOR INDEFERIDO 

13890 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

DILCEU CAMPOS DA ROSA 
791.961.879-72 
01/09/1977 

ENCANADOR INDEFERIDO 

13886 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

FLAVIO WOSS BUSS 
088.329.759-04 
24/12/1992 

ENCANADOR INDEFERIDO 

13889 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

JOÃO BATISTA RAMOS 
946.931.886-20 
25/06/1963 

ENCANADOR INDEFERIDO 

13998 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

JOÃO VITOR MEDEIROS FREITAS 
129.599.859-90 
14/08/2001 

ENCANADOR INDEFERIDO 

13937 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

JOSE AUGUSTO NUNES VARGAS 
070.968.709-54 
24/03/1988 

ENCANADOR INDEFERIDO 

13897 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

KENNEDY DUARTE SERAFIM 
074.054.209-58 
20/08/1990 

ENCANADOR INDEFERIDO 

13988 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

MATHEUS LUDTKE LAUFFER 
009.714.230-16 
04/12/1990 

ENCANADOR INDEFERIDO 

13871 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

NINO AMEDEU DA FONSECA 
527.198.040-53 
06/01/1966 

ENCANADOR INDEFERIDO 

13979 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

ROMARIO MARCELO FLROINDO BORGES 
490.738.260-04 
26/09/1969 

ENCANADOR INDEFERIDO 

13935 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

SILVIA CAROLINA FLEITAS RIOS 
022.002.700-54 
30/05/1989 

ENCANADOR INDEFERIDO 

13970 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

SILVIO LUIS DA SILVA 
003.580.640-07 
23/11/1982 

ENCANADOR INDEFERIDO 

13868 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

SINARA INÁCIO ANTÔNIO 
108.026.559-71 
27/06/2000 

ENCANADOR INDEFERIDO 

13898 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2020 - SAMAE-
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
- JAGUARUNA/SC 

THIAGO GOULARTE DE JESUS 
048.801.519-71 
02/05/1986 

ENCANADOR INDEFERIDO 

 
 

Art. 3º- Houveram 04 (quatro) depósitos localizados pela Caixa Econômica Federal das inscrições 13894, 13864, 13910 e 13917. 

 

Art. 4º- Foi constatado 01 (um) depósito não identificado na data de 11/02/2020 no valor de R$120,00 (cento e vinte reais) valor 

atribuído a inscrição de nível médio, este, não houve localização da identificação do depositante pelo banco da Caixa Econômica Federal. O 

candidato portador do referido depósito não identificado, deverá obrigatoriamente no dia da prova, comparecer munido da ficha de inscrição, 

comprovante de pagamento da taxa de inscrição e documento oficial com foto, conforme item 9.1.2.do Edital de Concurso Público 01/2020. 

 



 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE JAGUARUNA –SC 
SAMAE JAGUARUNA-SC 

 

8 

 

 

Art. 5º-  As provas objetivas serão realizadas no Município de Jaguaruna-SC no dia 01/03/2020 sendo que às 9:00h os portões serão 

fechados e não será permitida a entrada de nenhum candidato após este horário. 

 

Art. 6º- O candidato deverá comparecer no local com no mínimo 30 (trinta) minutos de antecedência, munido da ficha de inscrição, 

sendo obrigatória à apresentação de documento oficial com foto, comprovante de pagamento da taxa de inscrição e caneta azul ou preta fabricada 

em material transparente. 

 

 Art. 7º-  A aplicação da prova objetiva será na Escola de Educação Básica Municipal Prof. Dalcy Ávila de Souza, Endereço: Rua 

Audi Emídio de Souza, s/nº, Bairro Beija-Flor, Jaguaruna-SC. 

 

Art. 8º - A presente resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Jaguaruna-SC, 27 de fevereiro de 2020 

 

 

Gilberto Machado Costa 

Presidente da Comissão do Concurso Público 

 


